
Wichtiger Hinweis: 

Da nur eine begrenzte Anzahl an Sitzplätzen zur Verfügung stehen, bitten wir Sie das 

Angebot nur bei Notwendigkeit wahrzunehmen und ansonsten auf eigene Transportmittel 

zurückzugreifen. Vielen Dank.  

Fahrpläne: 

Ort Haltestelle Abfahrzeit 

Reitzenhein Rathaus 13:05 Uhr 

Reichenberg Kirche 13:08 Uhr 

Patersberg Gemeinschaftshaus 13:15 Uhr 

Auel Rheinstr. 13:25 Uhr 

Lierschied Hauptstr. 13:30 Uhr 

Nochern Dorfplatz 13:35 Uhr 

Weyer Gartenstr. 13:40 Uhr 

Dahlheim Rathausstr. 13:50 Uhr 

Prath Taunusstr. 13:56 Uhr 

Lykershausen Wilhelmstr. 14:00 Uhr 
 

Ort Haltestelle Abfahrtzeit 
Sauerthal Feuerwehrhaus 12:40 Uhr 

Weisel Jahnstr. 13:15 Uhr 

Bornich  Am Markt 13:20 Uhr 

Dörscheid Blüchergasse 13:30 Uhr 

Kaub Kirchplatz 13:40 Uhr 

St.Goarshausen Bahnhof 13:53 Uhr 

Wellmich Friedhof 13:58 Uhr 

Ehrenthal Bundesstr. 14:01 Uhr 

Kestert Fischergasse 14:08 Uhr 
 

Ort Haltestelle Abfahrzeit 
Dachsenhausen Marktstr. 13:30 Uhr 

Braubach Bahnhof 13:43 Uhr 

Osterspai Zachmannstr. 13:50 Uhr 

Filsen Pfaffengasse 13:55 Uhr 
 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rückmeldebogen (bitte bei der Verbandsgemeindeverwaltung abgeben): 

Hiermit melde ich mich ______________________ (Name, Vorname) verbindlich zum 

Seniorennachmittag der Verbandsgemeinde Loreley am 22.08.2024 an und bestätige, 

dass mein aktueller Wohnort in der Verbandsgemeinde Loreley liegt.  

Zutreffendes bitte ankreuzen: 

 mit Bustransfer 

 ohne Bustransfer 


